

---

# JCconsulting ApS

**CVR-nr.: 40269231**

Stenhusvej 16  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/01/2024**

---

**Dorte Kornelius Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JCconsulting ApS  
Stenhusvej 16  
4300 Holbæk  
e-mailadresse: jens@jcconsultingaps.dk  
CVR-nr.: 40269231  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om økonomi- og regnskab samt bogholderi- og regnskabsassistance.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 0 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende som følge af ingen aktivitet i året. For 2024 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.615</b>	<b>81</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.615</b>	<b>81</b>
Andre finansielle indtægter		1.692	51
Øvrige finansielle omkostninger		0	-53
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>77</b>	<b>79</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>77</b>	<b>79</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		77	79
<b>I alt</b>		<b>77</b>	<b>79</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		15.000	191.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>15.000</b>	<b>191.000</b>
Likvide beholdninger		198.066	21.482
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>213.066</b>	<b>212.482</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>213.066</b>	<b>212.482</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		111.808	111.731
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>161.808</b>	<b>161.731</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.151	50.751
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.107	
Skyldig selskabsskat		0	0
Skyldig moms og afgifter		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>51.258</b>	<b>50.751</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>51.258</b>	<b>50.751</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>213.066</b>	<b>212.482</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret